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                                           LISTADO PROVISORIO CONCURSO ORDINARIO DE INGRESO PERIODO COMUN 2017 - RES 2880/16.-       
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : 28 DE NOVIEMBRE       ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Tit. Sanc   Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Esp. Disc.  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Modalidad:  COMUN 

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

      1 TIT 32  SUAREZ RUTH DEL VALLE      9  9.05  3.00  3.00  3.00 0.90 0.40 3.00 0.50 10.00 3.00 3.00       0.10            0.10                 1.00                  49.05
      2 TIT 32  PEREA GRACIELA ESTRELLA    9  7.55  3.00  3.00  1.80 0.60 2.40 3.00 0.20 10.00 3.00 3.00       0.10            0.10                 1.00                  47.75
      3 TIT 32  MARIN ELIZABETH DEL        9  8.28  3.00  3.00  3.00 0.60 1.20 3.00      10.00 1.75 3.00       0.40            0.15                 1.00                  47.38
      4 TIT 67  BAHAMONDE VIVIANA EDITH    9  8.40  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00 3.25 3.00       0.20            0.10                 1.00                  46.95
      5 TIT 50  FERREYRA LIA EDITH         9  8.17  3.00  3.00  2.60 0.90 1.20 3.00      10.00 1.25 3.00       0.10            0.25                 1.00                  46.47
      6 TIT 32  RODRIGUEZ YAMILA           9  7.95  3.00  3.00  3.00 0.60      3.00      10.00 2.25 3.00       0.10                                 1.00                  45.90
      7 TIT 50  RADI CRISTINA              9  8.43  3.00  3.00  3.00 0.30      3.00      10.00 1.25 3.00                 0.15  0.10                 1.00                  45.23
      8 TIT 50  FERREYRA NORA BEATRIZ      9  8.55  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00 1.25 3.00                       0.15                 1.00                  44.95
      9 TIT 67  ONTIVERO MARIA EUGENIA     9  7.49  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00 1.00 3.00       0.20            0.45                 1.00                  44.14
     10 6433    BARRERA ANALIA BEATRIZ     9  7.73  2.60  3.00  2.40           3.00      10.00 3.00 3.00                                                                  43.73
     11 TIT 67  OCAMPO SANDRA ELIZABETH    9  8.43  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00       0.10            0.20                 1.00                  43.73
     12 TIT 67  AGUERO DIAZ LAURA IRIS     9  8.49  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00                       0.15                 1.00                  43.64
     13 TIT 67  JUANI RAMONA CANDIDA       9  8.09  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00       0.10            0.25                 1.00                  43.44
     14 TIT 32  CASTILLO ARECO OLGA        9  6.43  3.00  3.00  3.00 0.30      3.00      10.00 1.25 3.00       0.20      0.15  0.10                 1.00                  43.43
     15 TIT 67  CAMPANELLO PATRICIA A      9  8.31  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00                       0.10                 1.00                  43.41
     16 TIT 32  MOREL JOSEFINA             9  8.18  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00                       0.15                 1.00                  43.33
     17 TIT 67  DONAIRE MYRIAM MARCELA     9  8.14  3.00  3.00  3.00           2.95      10.00      3.00                       0.10                 1.00                  43.19
     18 TIT 32  ARIZA JORGE PEDRO          9  7.92  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00       0.10            0.15                 1.00                  43.17
     19 TIT 32  TACTACA ROSANA MIRIAM      9  7.81  2.80  3.00  2.80           3.00 0.20 10.00      3.00  0.50                                      1.00                  43.11
     20 TIT 32  BALETA MABEL CRISTINA      9  8.00  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00       0.10                                 1.00                  43.10
     21 TIT 67  ZERPA VIVIANA ELBA         9  7.68  3.00  3.00  3.00           3.00 0.20 10.00      3.00       0.10            0.10                 1.00                  43.08
     22 TIT 50  CARRANZA DORA ANA          9  6.65  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00 1.25 3.00                                            1.00                  42.90
     23 TIT 67  HUERTA ORTEGA JUAN RAMON   9  7.22  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00 0.50 3.00       0.10            0.05                 1.00                  42.87
     24 TIT 32  SOLORZA KARINA NOEMI       9  7.87  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00                                            1.00                  42.87
     25 0480    MATUS SANDRA FABIANA       9  6.63  3.00  3.00  2.20           3.00      10.00 3.00 3.00                                                                  42.83
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  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

     26 TIT 67  ALCARAZ VICTOR HUGO        9  7.68  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00                                            1.00                  42.68
     27 TIT 32  ARMELLA CARLOS HUMBERTO    9  7.20  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00                       0.40                 1.00                  42.60
     28 TIT 32  GALEANO MARIA ROSA         9  7.40  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00       0.10            0.10                 1.00                  42.60
     29 TIT 32  MAMANI HILDA               9  7.18  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00       0.30            0.10                 1.00                  42.58
     30 TIT 50  MANSILLA NORMA ELIZABET    9  7.48  3.00  3.00  3.00           2.95      10.00      3.00       0.10            0.05                 1.00                  42.58
     31 TIT 50  MAMANI CELIA SILVINA       9  6.72  3.00  3.00  3.00           2.70      10.00 1.00 3.00                       0.15                 1.00                  42.57
     32 TIT 32  MILLICAY SONIA DEL VALLE   9  8.11  2.60  3.00  2.60           3.00      10.00      3.00       0.10            0.10                 1.00                  42.51
     33 TIT 67  SOTO OSVALDO CARMEN        9  6.60  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00  0.60                 0.10                 1.00                  42.30
     34 TIT 50  CARRIZO CRISTINA NICOLAZA  9  7.25  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00                       0.05                 1.00                  42.30
     35 TIT A7  PERALTA MARIO LUIS         9  7.05  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00                                            1.00                  42.05
     36 TIT 67  BEJARANO MIRTA MATILDE     9  6.88  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00       0.10                                 1.00                  41.98
     37 TIT  32 SANCHEZ DANIEL             9  6.53  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00                       0.15                 1.00                  41.68
     38 4710    OCAMPO SERGIO DANIEL       9  7.28  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00                       0.30                                       41.58
     39 TIT 32  MALDONADO GUADALUPE T      9  6.22  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00  0.20                 0.10                 1.00                  41.52
     40 6769    GALVAN SAMANTA VARINA      9  8.10  2.40  3.00  2.20           3.00      10.00      3.00  0.80                                                            41.50
     41 TIT 32  ACU A SUSANA ZUNILDA       9  5.91  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00                       0.05                 1.00                  40.96
     42 8187    ILLANES VIVIANA BEATRIZ    9  7.20  1.60  2.00  1.60           3.00      10.00 4.00 2.40                       0.15                                       40.95
     43 6478    QUINTERO VIVIANA NOEMI     9  7.38  2.60  3.00  2.60           3.00      10.00      3.00  0.20                 0.15                                       40.93
     44 0642    CHOQUE ISABEL              9  6.09  3.00  3.00  2.80           3.00      10.00      3.00                       0.10                                       39.99
     45 0196    BUSTOS ROQUE MARCELO       9  7.33  3.00  3.00  3.00           1.30      10.00      3.00                       0.05                                       39.68
     46 3708    RODRIGUEZ MARIA ESTHER     9  5.47  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00                                                                  39.47
     47 0574    LUNA HECTOR EUFEMIO        9  6.55  2.80  3.00  1.80           3.00      10.00      2.70       0.10            0.10                                       39.05
     48 0030    PEREZ ROXANA BEATRIZ       9  5.94  3.00  3.00  3.00           2.10      10.00      3.00                                                                  39.04
     49 0584    RODRIGUEZ ADRIANA          9  8.00  3.00  3.00                 3.00      10.00 3.00                                                                       39.00
     50 7745    REARTES NICOLASA BEATRIZ   9  6.97  1.80  2.25  1.80           3.00      10.00 1.25 2.70                                                                  38.77
     51 3746    HERRERA DAVID ANTONIO      9  6.24  3.00  3.00  3.00           1.25      10.00      3.00                       0.15                                       38.64
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        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

     52 8991    GAITAN ANALIA BETSABE      9  7.76  1.20  1.50  1.20           3.00      10.00 2.25 1.80       0.10            0.10                                       37.91
     53 7454    MAMANI MARIA VERONICA      9  7.34  2.00  2.50  1.60           3.00      10.00      2.40                                                                  37.84
     54 7571    ARANCIBIA ADRIANA VALERIA  9  7.09  1.80  2.50  1.80           2.55      10.00      2.70                                                                  37.44
     55 8186    ROJAS PATRICIA ADRIANA     9  7.68  1.60  2.00  1.60           2.80      10.00      2.40       0.10            0.15                                       37.33
     56 7087    SOLIS RICARDO ANTONIO      9  7.76  2.20  2.75  2.20           0.30      10.00      3.00                       0.10                                       37.31
     57 9052    GOMEZ ELSA MAGALI          9  7.73  3.00  1.75  3.00           3.00       4.20 1.75 2.10                                                                  35.53
     58 8188    SORIA LILIANA DEL ROSARIO  9  6.61  1.60  2.00  1.60           1.45      10.00      2.40       0.10            0.10                                       34.86
     59 9767    GONZALEZ DORA ELISABETH    9  8.44  2.60  1.25  1.40           3.00       3.50 3.00 1.70                                                                  33.89
     60 8556    GONZA NILDA DELICIA        9  6.40  3.00  1.75  3.00           1.55       5.60      3.00                 0.15                                             33.45
     61 6952    LAZARTE CLAUDIA FABIOLA    9  5.41  2.60  2.75  1.80           0.70       8.40      2.40                                                                  33.06
     62 9197    HERNANDEZ MARIA DE LOS     9  6.85  1.20  1.25  1.00           2.15      10.00      1.50                       0.10                                       33.05
     63 9906    TRUJILLO LEAL DANIELA      9  7.85  0.80  1.00  0.90           2.15      10.00      1.20                                                                  32.90
     64 9539    FIGUEREDO ALEJANDRA        9  6.85  1.00  1.25  1.00           0.90      10.00      1.50                       0.10                                       31.60
     65 9967    JULIO SILVINA ROSA         9  6.52  3.00  1.00  3.00           3.00       2.80      2.70                                                                  31.02
     66 9701    GUARDIA CAROLINA EMILCE    9  7.98  2.20  1.25  2.00           3.00       3.50      2.00                                                                  30.93
     67 8745    FLORES MARIA DANIELA       9  6.99  3.00  1.75  1.40           1.70       4.90      2.10                                                                  30.84
     68  9431   SPASIUK GRACIELA PRAXEDES  9  6.97  3.00  1.50  3.00                      4.20      3.00                                                                  30.67
     69 10330   PERICICH LORENA ANDREA     9  7.67  0.60  0.75  0.40           1.25      10.00      0.60                                                                  30.27
     70 9277    RIOS YUDITH ELISA          9  5.93  3.00  1.50  1.40           3.00       4.20      1.90                                                                  29.93
     71 9915    SOTO NATALIA MELINA        9  8.41  3.00  1.25  1.60           3.00       2.10      1.20                       0.05                                       29.61
     72 9659    GALIANO MARIANELA          9  9.09  2.00  1.25  0.70           2.70       3.50      0.90                                                                  29.14
     73 9338    CAVAGNERO JULIETA IVON     9  8.48  2.00  1.25  1.00           1.45       4.20      1.50                       0.20                                       29.08
     74 8466    BORDON GAITAN MARIANA      9  7.87  2.60  2.00                 0.80       3.50 3.00                                                                       28.77
     75 11471   PEREIRAS TAMARA NOEMI      9  8.36        0.25  0.10           0.85      10.00                                                                            28.56
     76 10249   NAVARRO MARIA ADRIANA      9  8.30  0.60  0.75  0.60           2.50       4.90      0.90  1.00                                                            28.55
     77 9247    LEIVA CECILIA JOHANA       9  8.03  1.20  1.50  1.50           0.30       4.90      1.80                                                                  28.23
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        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

     78 9903    MARTINEZ MARIA VIRGINIA    9  7.85  0.80  1.00  0.30           1.70       7.00      0.30                                                                  27.95
     79 9671    SUAREZ DIEGO ARISTIDE      9  6.82  1.60  1.25  1.00           3.00       3.50      1.50                                                                  27.67
     80 10336   GONZALEZ  DELINA NOEM      9  8.77  0.40  0.75  0.60           0.95       5.60 0.50 0.90                                                                  27.47
     81 9625    MORENO JEMINA GISELA       9  7.69  1.00  1.25  1.00           0.40       5.60      1.50                                                                  27.44
     82 10007   GONZALEZ MIRTA BEATRIZ     9  7.27  2.60  1.00  0.80           2.75       2.80      1.20                                                                  27.42
     83 10252   LEZCANO SABRINA DE JESUS   9  7.99  0.60  0.75  0.40           1.50       6.30      0.60                                                                  27.14
     84 10364   GASPAR ROSANA DEL VALLE    9  6.82  0.60  0.75  0.60           2.05       4.90      0.90                                                                  25.62
     85 11502   BAIGORRIA MARISOL SILVINA  9  7.92                             0.25       8.40                                                                            25.57
     86 9664    GAITAN JORGE LEONARDO      9  6.00  3.00  1.25  1.30           0.15       2.80      1.80                                                                  25.30
     87 9719    SILVA PAULA DEOLINDA       9  6.91  1.00  1.50  0.80           0.40       3.50      1.20                                                                  24.31
     88 11540   PONCE ALVAREZ EVANGELINA   9  8.27  0.40                       0.45       2.80                                                                            20.92
     89 10627   MARTINEZ ROSA JULIANA      9  6.10  0.40  0.50  0.40           1.30       1.40      0.60                                                                  19.70
     90 11100   STEINLE LUCIA YANINA       9  8.64  0.40  0.25  0.20           0.70       0.70      0.30                                                                  20.19
     91 11741   SEGOVIA SILVIA FABIANA     9  7.80  3.00        0.20           2.90            3.00 0.10                                                                  26.00
     92 11354   BRIZUELA AYALA MARIA INES  9  8.16  3.00        2.40           1.85                 1.20                                                                  25.61
     93 11076   GEREZ MIRTA RAQUEL         9  6.16  3.00  0.25  0.10           3.00                                                                                       21.51
     94 11110   ZELAYA MARIA CELIA         9  6.62  0.60        0.20           2.10            2.00 0.30                                                                  20.82
     95 11656   CASTRO ANALIA VICTORIA     9  7.22  1.80                                                                                                                  18.02
     96 11760   CASAS NORMA ROSA           9  6.75  1.00                       0.80                                                                                       17.55

        
        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA    
        ===============================================

      1 TIT 32  CARCAMO ANDREA BELEN       9  7.44  2.40  3.00  1.60           2.10      10.00      2.40                                            1.00                  38.94
      2 9099    RAMOS ELBA YOLANDA         9  8.13  2.80  1.50  1.20           0.85       9.10      1.80                                                                  34.38

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA     
        ===============================================

      1 TIT 32  CEREZO CARLOS ALBERTO      9  7.60  1.20  1.50  1.20           0.55      10.00      1.80                                            1.00                  33.85
      2 9202    PAREDES ANGEL DANIEL       9  8.41  1.20  1.50  0.20           0.15      10.00      0.30                                                                  30.76
      3 11246   BARRIOS GRISELDA           9  7.69  1.60  0.25  0.20                     10.00      0.30                                                                  29.04
      4 TIT 67  SOTO OSVALDO CARMEN        5  6.60  3.00  2.25  3.00           3.00      10.00      3.00                       0.10                 1.00                  36.95
      5 TIT 32  ARMELLA CARLOS HUMBERTO    5              1.75  3.00           3.00      10.00 3.00 3.00                       0.40                 1.00                  30.15
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        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA        
        ===============================================

      1 TIT 32  AVILA ANA MARIA            9  7.65  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00 1.00 3.00                       0.10                 1.00                  43.75
      2 TIT 50  PARADA NESTOR GUILLERMO    9  7.10  3.00  3.00  2.80           3.00      10.00      3.00                       1.00                 1.00                  42.90
      3 TIT 32  CAMPOS CARLOS ALEJANDRO    9  7.87  3.00  3.00  3.00           1.90      10.00 0.50 3.00                                            1.00                  42.27
      4 TIT 32  PONCE ELBA LORENA          9  6.92  2.60  3.00  2.60           3.00      10.00      3.00                       0.95                 1.00                  42.07
      5 TIT 67  OCHI PAUL ISAAC            9  6.94  3.00  3.00  3.00           1.85      10.00      3.00                       0.30                 1.00                  41.09
      6 5579    LILLO JUAN ALBERTO         9  7.21  2.80  3.00  2.20           2.60      10.00      3.00                       0.20                                       40.01
      7 4509    GARCIA AMANDA NOEMI        9  8.32  3.00  3.00  1.40           2.95       8.40 1.00 2.10                       0.80                                       39.97
      8 TIT 50  RODRIGUEZ ANDREA BEATRIZ   9  7.65  1.80  2.25  1.80           3.00      10.00      2.70  0.20                 0.35                 1.00                  39.75
      9 0705    GUENTEN CLAUDIA BEATRIZ    9  7.62  2.60  3.00  0.80           3.00      10.00      1.20                       0.15                                       37.37
     10 6947    RUIZ PAOLA EDITH           9  6.68  2.40  3.00  0.60           3.00      10.00      0.90                                                                  35.58
     11 6945    LLANES JUANA RAFAELA       9  5.93  2.60  2.75  0.60           3.00      10.00      0.90                       0.15                                       34.93
     12 TIT 67  ROMERO CARLOS JAVIER       9  7.66  1.40  1.75  1.40           0.20      10.00      2.10                                            1.00                  34.51
     13 7084    NAVEA JUAN CARLOS          9  6.72  2.20  2.75                 3.00      10.00                                 0.15                                       33.82
     14 8829    ACOSTA HUGO HERNAN         9  7.90  1.80  1.50  1.40           2.65       4.90      2.10                       0.30                                       31.55
     15 8362    PASTRANA JUANA LEONOR      9  7.53  1.60  2.00  1.00           2.00       5.60      1.50                       0.15                                       30.38
     16 10636   MACLEN CARLA CAMILA        9  6.94  0.40  0.50                 2.40      10.00                                                                            29.24
     17 9917    GONZALEZ WALTER OSCAR      9  6.72  0.80  1.00  0.20           0.85      10.00      0.30                                                                  28.87
     18 11664   MININI CASTILLO ARECO      9  8.58                             0.45      10.00                                                                            28.03
     19 8365    ABRACAITE GABRIELA PAOLA   9  8.18  1.40  1.75  0.60           1.95       4.20      0.90                                                                  27.98
     20 11741   SEGOVIA SILVIA FABIANA     9  7.38  0.80        0.20           2.90            3.00 0.10                                                                  23.38
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   Modalidad: ADULTOS

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE SECCION ADULTOS             
        ===============================================

      1 TIT 32  SUAREZ RUTH DEL VALLE      9  9.05  3.00  2.25  3.00           3.00 0.50 10.00 3.00 3.00       0.10            0.10                 1.00                  47.00
      2 TIT 67  BAHAMONDE VIVIANA EDITH    9  8.40  3.00  3.00  2.20           3.00      10.00 3.25 3.00       0.20            0.10                 1.00                  46.15
      3 TIT 32  PEREA GRACIELA ESTRELLA    9  7.55  3.00  3.00  2.80           3.00 0.20 10.00 3.00 3.00       0.10            0.10                 1.00                  45.75
      4 TIT 32  MARIN ELIZABETH DEL        9  8.28  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00 1.75 3.00       0.40            0.15                 1.00                  45.58
      5 TIT 50  FERREYRA NORA BEATRIZ      9  8.55  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00 1.25 3.00                       0.15                 1.00                  44.95
      6 TIT 50  RADI CRISTINA              9  8.43  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00 1.25 3.00                 0.15  0.10                 1.00                  44.93
      7 TIT 50  FERREYRA LIA EDITH         9  8.17  3.00  3.00  2.80           3.00      10.00 1.25 3.00       0.10            0.25                 1.00                  44.57
      8 TIT 67  OCAMPO SANDRA ELIZABETH    9  8.43  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00       0.10            0.20                 1.00                  43.73
      9 TIT 67  ONTIVERO MARIA EUGENIA     9  7.49  3.00  2.50  3.00           3.00      10.00 1.00 3.00       0.20            0.45                 1.00                  43.64
     10 TIT 67  AGUERO DIAZ LAURA IRIS     9  8.49  3.00  3.00  2.80           3.00      10.00      3.00                       0.15                 1.00                  43.44
     11 TIT 67  CAMPANELLO PATRICIA A      9  8.31  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00                       0.10                 1.00                  43.41
     12 TIT 32  MOREL JOSEFINA             9  8.18  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00                       0.15                 1.00                  43.33
     13 TIT 32  CASTILLO ARECO OLGA        9  6.43  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00 1.25 3.00       0.20      0.15  0.10                 1.00                  43.13
     14 TIT 67  DONAIRE MYRIAM MARCELA     9  8.14  3.00  3.00  2.80           2.95      10.00      3.00                       0.10                 1.00                  42.99
     15 TIT 67  JUANI RAMONA CANDIDA       9  8.09  3.00  3.00  2.50           3.00      10.00      3.00       0.10            0.25                 1.00                  42.94
     16 TIT 50  CARRANZA DORA ANA          9  6.65  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00 1.25 3.00                                            1.00                  42.90
     17 TIT A7  PERALTA MARIO LUIS         9  7.05  3.00  3.00  2.60      1.20 3.00      10.00      3.00                                            1.00                  42.85
     18 TIT 32  ARMELLA CARLOS HUMBERTO    9  7.20  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00                       0.40                 1.00                  42.60
     19 TIT 67  ALCARAZ VICTOR HUGO        9  7.68  3.00  2.75  3.00           3.00      10.00      3.00                                            1.00                  42.43
     20 TIT 50  CARRIZO CRISTINA NICOLAZA  9  7.25  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00                       0.05                 1.00                  42.30
     21 TIT 67  HUERTA ORTEGA JUAN RAMON   9  7.22  3.00  2.75  2.60           3.00      10.00 0.50 3.00       0.10            0.05                 1.00                  42.22
     22 TIT 32  MAMANI HILDA               9  7.18  3.00  3.00  2.50           3.00      10.00      3.00       0.30            0.10                 1.00                  42.08
     23 TIT 67  ZERPA VIVIANA ELBA         9  7.68  3.00  2.50  2.40           3.00 0.20 10.00      3.00       0.10            0.10                 1.00                  41.98
     24 TIT 67  BEJARANO MIRTA MATILDE     9  6.88  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00       0.10                                 1.00                  41.98
     25 TIT 67  SOTO OSVALDO CARMEN        9  6.60  3.00  2.50  3.00           3.00      10.00      3.00  0.60                 0.10                 1.00                  41.80
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        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE SECCION ADULTOS             
        ===============================================

     26 TIT 50  MANSILLA NORMA ELIZABET    9  7.48  3.00  2.75  2.40           2.95      10.00      3.00       0.10            0.05                 1.00                  41.73
     27 TIT  32 SANCHEZ DANIEL             9  6.53  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00      3.00                       0.15                 1.00                  41.68
     28 TIT 32  ARIZA JORGE PEDRO          9  7.92  3.00  1.50  3.00           3.00      10.00      3.00       0.10            0.15                 1.00                  41.67
     29 TIT 32  SOLORZA KARINA NOEMI       9  7.87  3.00  2.50  2.00           3.00      10.00      3.00                                            1.00                  41.37
     30 4710    OCAMPO SERGIO DANIEL       9  7.28  3.00  2.75  3.00           3.00      10.00      3.00                       0.30                                       41.33
     31 TIT 50  MAMANI CELIA SILVINA       9  6.72  3.00  2.50  2.20           2.70      10.00 1.00 3.00                       0.15                 1.00                  41.27
     32 TIT 32  BALETA MABEL CRISTINA      9  8.00  3.00  1.50  2.40           3.00      10.00      3.00       0.10                                 1.00                  41.00
     33 TIT 32  TACTACA ROSANA MIRIAM      9  7.81  2.80  2.00  1.80           3.00 0.20 10.00      2.70  0.50                                      1.00                  40.81
     34 TIT 32  ACU A SUSANA ZUNILDA       9  5.91  3.00  2.75  3.00           3.00      10.00      3.00                       0.05                 1.00                  40.71
     35 6433    BARRERA ANALIA BEATRIZ     9  7.73  2.60  1.50  1.40           3.00      10.00 3.00 2.10                                                                  40.33
     36 TIT 32  MILLICAY SONIA DEL VALLE   9  8.11  2.60  2.00  1.60           3.00      10.00      2.40       0.10            0.10                 1.00                  39.91
     37 0480    MATUS SANDRA FABIANA       9  6.63  3.00  2.00  1.20           3.00      10.00 3.00 1.80                                                                  39.63
     38 3708    RODRIGUEZ MARIA ESTHER     9  5.47  3.00  3.00  2.20           3.00      10.00      3.00                                                                  38.67
     39 3746    HERRERA DAVID ANTONIO      9  6.24  3.00  3.00  3.00           1.25      10.00      3.00                       0.15                                       38.64
     40 3746    HERRERA DAVID ANTONIO      9  6.24  3.00  3.00  3.00           1.25      10.00      3.00                       0.15                                       38.64
     41 0642    CHOQUE ISABEL              9  6.09  3.00  2.50  1.80           3.00      10.00      3.00                       0.10                                       38.49
     42 0030    PEREZ ROXANA BEATRIZ       9  5.94  3.00  3.00  2.40           2.10      10.00      3.00                                                                  38.44
     43 6478    QUINTERO VIVIANA NOEMI     9  7.38  2.60  2.00  1.60           3.00      10.00      2.40  0.20                 0.15                                       38.33
     44 6769    GALVAN SAMANTA VARINA      9  8.10  2.40  1.75  1.20           3.00      10.00      1.80  0.80                                                            38.05
     45 0196    BUSTOS ROQUE MARCELO       9  7.33  3.00  2.00  2.00           1.30      10.00      3.00                       0.05                                       37.68
     46 8187    ILLANES VIVIANA BEATRIZ    9  7.20  1.60  0.50  0.60           3.00      10.00 4.00 0.90                       0.15                                       36.95
     47 0574    LUNA HECTOR EUFEMIO        9  6.55  2.80  1.25  1.80           3.00      10.00      1.20       0.10            0.10                                       35.80
     48 9052    GOMEZ ELSA MAGALI          9  7.73  3.00  1.75  3.00           3.00       4.20 1.75 1.60                                                                  35.03
     49 7745    REARTES NICOLASA BEATRIZ   9  6.91  1.80  0.50  0.80           3.00      10.00 1.25 1.20                                                                  34.46
     50 8991    GAITAN ANALIA BETSABE      9  7.76  1.20  0.25  0.20           3.00      10.00 2.25 0.30       0.10            0.10                                       34.16
     51 7087    SOLIS RICARDO ANTONIO      9  7.76  2.20  1.25  1.20           0.30      10.00      1.80                       0.10                                       33.61
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        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE SECCION ADULTOS             
        ===============================================

     52 7571    ARANCIBIA ADRIANA VALERIA  9  7.09  1.80  1.00  0.80           2.55      10.00      1.20                                                                  33.44
     53 7571    ARANCIBIA ADRIANA VALERIA  9  7.09  1.80  1.00  0.80           2.55      10.00      1.20                                                                  33.44
     54 7571    ARANCIBIA ADRIANA VALERIA  9  7.09  1.80  1.00  0.80           2.55      10.00      1.20                                                                  33.44
     55 8186    ROJAS PATRICIA ADRIANA     9  7.68  1.60  0.50  0.60           2.80      10.00      0.90       0.10            0.15                                       33.33
     56 7454    MAMANI MARIA VERONICA      9  7.34  2.00  0.25  0.60           3.00      10.00      0.90                                                                  33.09
     57 8556    GONZA NILDA DELICIA        9  6.40  3.00  1.75  3.00           1.55       5.60      2.20                 0.15                                             32.65
     58 9767    GONZALEZ DORA ELISABETH    9  8.44  2.60  0.50  0.40           3.00       3.50 3.00 0.60                                                                  31.04
     59 8188    SORIA LILIANA DEL ROSARIO  9  6.61  1.60  0.50  0.60           1.45      10.00      0.90       0.10            0.10                                       30.86
     60 9701    GUARDIA CAROLINA EMILCE    9  7.98  2.20  1.25  1.00           3.00       3.50      1.50                                                                  29.43
     61 6952    LAZARTE CLAUDIA FABIOLA    9  5.41  2.60  0.50  0.80           0.70       8.40      1.50                                                                  28.91
     62 9915    SOTO NATALIA MELINA        9  8.41  3.00  1.00  0.60           3.00       2.10      0.70                       0.05                                       27.86
     63 9539    FIGUEREDO ALEJANDRA        9  6.85  1.00                       0.90      10.00                                 0.10                                       27.85
     64 8745    FLORES MARIA DANIELA       9  6.99  3.00  0.50  0.40           1.70       4.90      0.60                                                                  27.09
     65 9277    RIOS YUDITH ELISA          9  5.93  3.00  0.25  0.40           3.00       4.20      0.60                                                                  26.38
     66 9247    LEIVA CECILIA JOHANA       9  8.03  1.20  1.50  0.50           0.30       4.90      0.60                                                                  26.03
     67 9247    LEIVA CECILIA JOHANA       9  8.03  1.20  1.50  0.50           0.30       4.90      0.60                                                                  26.03
     68 9625    MORENO JEMINA GISELA       9  7.69  1.00  1.25                 0.40       5.60                                                                            24.94
     69 9625    MORENO JEMINA GISELA       9  7.69  1.00  1.25                 0.40       5.60                                                                            24.94
     70 11354   BRIZUELA AYALA MARIA INES  9  8.16  3.00        1.40           1.85                 0.70                                                                  24.11






                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                  







